2
5
;3

4 o
’t‘4 DE Go

A "'—'Dpe‘

&,
q'l'm

Radicacién

20621408900120220023000

20621408900120200014400

20621408900120200028400

20621408900120190038400

20621408900120230013700

20621408900120170009300

20621408900120220018800

20621408900120220020300

20621408900120210018400

20621408900120220003500

20621408900120230012400

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Clase

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Sucesién De
Menor Y Minima
Cuantia

Estado No. 27 De

Martes, 30 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Lorena Estrada Gamez
Y Otros

Cementos Y Calizas De
La Paz S.A

Maribet Mindiola
Ramirez

Oscar Andres Calvo
Areyanes

Yoleidis Luz Torres
Moscote

Ruth Heroina Zuleta
Mejia

Silena Sierra Mieles

Ramon Segundo
Arguelles Torres

Yiris Leonel Ofate
Gutierrez

Kellys Johana Iturriago
Barraza

Emilio Rafael Gutierrez
Marquez

Demandado

Katia Maria Zuleta
Gutierrez, Gilberto
Zuleta Gutierrez, Y
Otros , Jaime Jose
Zuleta Gutierrez

Andres Rfael Rodriguez
Puerta, Maria Victoria
Epiayu

Cesar Brochero Garcia

Maria Clara Araujo
Ortega

Tania Lucia Calderon
Peraza

Belsy Zuleta Torres,
Dalba Zuleta Torres,
Marilyn Zuleta Torres

Eduar Seoanes Nufiez

Fanny Martinez
Castillo, Federico
Mercado Hurtado

Maria Lourdes Urbina
Onate

Wilson Porto Toledo

Fecha Auto
29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

Auto / Anotaciéon

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Ordena

Auto Ordena
Auto Ordena

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Corre Traslado

Auto Decreta

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Requiere

Auto Admite - Auto Avoca




REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 27 De Martes, 30 De Mayo De 2023

Numero de Registros: 11

En la fecha martes, 30 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1389e997-0efe-400d-bc5f-d4e2e5ccdf48

DESCARGUE LAS PROVIDENCIAS AQUI



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/146462118/PROVIDENCIAS.pdf/b7e036c1-ed98-4b45-bb0f-7fb5d8f17bb6

