

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 27 De Martes, 30 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20621408900120220023000	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Lorena Estrada Gamez Y Otros	Katia Maria Zuleta Gutierrez, Gilberto Zuleta Gutierrez, Y Otros, Jaime Jose Zuleta Gutierrez	29/05/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
20621408900120200014400	Ejecutivo	Cementos Y Calizas De La Paz S.A	Andres Rfael Rodriguez Puerta, Maria Victoria Epiayu	29/05/2023	Auto Ordena
20621408900120200028400	Ejecutivo	Maribet Mindiola Ramirez	Cesar Brochero Garcia	29/05/2023	Auto Ordena
20621408900120190038400	Ejecutivo	Oscar Andres Calvo Areyanes	Maria Clara Araujo Ortega	29/05/2023	Auto Ordena
20621408900120230013700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Yoleidis Luz Torres Moscote	Tania Lucia Calderon Peraza	29/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120170009300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Ruth Heroína Zuleta Mejía	Belsy Zuleta Torres, Dalba Zuleta Torres, Marilyn Zuleta Torres	29/05/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
20621408900120220018800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Silena Sierra Mieles	Eduar Seoanes Nuñez	29/05/2023	Auto Corre Traslado
20621408900120220020300	Procesos Ejecutivos	Ramon Segundo Arguelles Torres	Fanny Martinez Castillo, Federico Mercado Hurtado	29/05/2023	Auto Decreta
20621408900120210018400	Procesos Ejecutivos	Yiris Leonel Oñate Gutierrez	Maria Lourdes Urbina Oñate	29/05/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso
20621408900120220003500	Procesos Verbales Sumarios	Kellys Johana Iturriago Barraza	Wilson Porto Toledo	29/05/2023	Auto Requiere
20621408900120230012400	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Emilio Rafael Gutierrez Marquez		29/05/2023	Auto Admite - Auto Avoca



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 27 De Martes, 30 De Mayo De 2023

Número de Registros: 11

En la fecha martes, 30 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaría

Código de Verificación

1389e997-0efe-400d-bc5f-d4e2e5ccdf48

DESCARGUE LAS PROVIDENCIAS AQUÍ